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„W BIBLIOTECE” 

 

Witajcie dzieci! 

Dzisiaj zapraszamy Was na kolejną przygodę, tym razem związaną z biblioteką. Gotowi? Zatem 

zaczynamy.  

W październiku wspólnie z biblioteką szkolną przyłączyliśmy się do akcji „Międzynarodowego Miesiąca 

Bibliotek Szkolnych”, którego celem jest propagowanie czytelnictwa. 

Umber Eco napisał: 

„Kto czyta książki, żyje podwójnie” 

 

 

 

Czy zgadzacie się z tym? Jesteśmy przekonani, że zdecydowana większość Was na pewno. Czytamy 

mnóstwo książek w świetlicy szkolnej i rozwijamy swoje zainteresowania poprzez wypożyczanie książek 

w bibliotece.  

 

 Biblioteka szkolna jest miejscem, w którym możecie zaspokajać potrzeby czytelnicze oraz 

rozwijać swoje zainteresowania uwzględniając indywidualne uzdolnienia. W bibliotece poszukacie 

potrzebnych informacji, zdobędziecie nową wiedzę oraz odrobicie pracę domową. Najważniejszy jest 

jednak kontakt z książką, Książka to najlepszy przyjaciel człowieka, a biblioteka to świątynia jego myśli. 

Do szczęścia człowiekowi potrzeba ogrodu i biblioteki. 

  A oto kilka zadań, które pomogą Wam sprawdzić swoją wiedzę dotyczącą przeczytanych 

książek.   

 



 



 

 

Mamy nadzieję, że zadania nie okazały się zbyt trudne i sprawiły Wam wiele frajdy. Zatem wysyłamy 

kolejne zadanie z którym poradzicie sobie i przypomnicie zasady jak należy dbać o książki. 

 
https://wordwall.net/pl/resource/961547/polski/jak-dbam-o-ksi%c4%85%c5%bcki 
 

 

 

 



Zapewne są wśród z Was miłośnicy, którzy uwielbiają słuchać bajek.  

Dlaczego warto? 

- słuchanie rozwija w dziecku empatię, 

- rozbudza ciekawość i poszerza zainteresowania dziecka, 

- usprawnia koncentrację, 

- zapobiega uzależnieniom od innych mediów. 

 

Posłuchajcie więc: 

https://www.youtube.com/watch?v=JY9N0stRSM8 

 

A teraz zadanie na koncentrację uwagi. Komu się uda? Spróbujcie sami.  

https://learningapps.org/view3125128 
 

Przypomnijcie sobie teraz zasady obowiązujące w bibliotece. 

https://learningapps.org/view11481962 
 

Na koniec żegnamy się piosenką pt. „O czytaniu książek” Małej Orkiestry Dni Naszych. 

https://www.youtube.com/watch?v=GTPWU1L8LVw 

 

Do zobaczenia wkrótce. 
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